2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 11.11.2016 № 534-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в раздел 5 Порядка использования защищённой сети передачи данных Правительства Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 11.11.2016 №534-П «Об утверждении Порядка использования защищённой сети передачи данных Правительства Ульяновской области», изменение, дополнив его абзацем десятым следующего содержания:
«организует выполнение работ по обновлению специального программного обеспечения ЗСПД.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                     А.А.Смекалин